M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren IV männl. StartNr: 532
StandNr: 17 26. Oktober 2019   8:25
Heitmann, Wolfgang #532 WF SV Oppenwehe / SV Oppenwehe
1
23
4
56 78
9 10
11
12131415
16 171819
20 2122
23
242526
27
2829
30
Ergebnis: 307.5 (294)
Serien: 102.4 103.1 102.0
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
weiteste: 421 (20), 301 (28), 297 (9)
beste Teiler 46.6 (11.)  47.0 (7.)  54.0 (15.)
Trefferlage 0.11 mm rechts,  0.54 mm hoch
Streuwert 1.36,  horizontal: 1.52,  vertikal: 1.17
1
23
4
56 78
9 10
Serie 1:
   9.9   10.2 *   10.4 *    9.9   10.6 *
  10.1   10.8 *   10.4 *    9.8   10.3 *
beste Teiler 47.0 (7.)  76.0 (5.)  129.8 (3.)
Trefferlage 0.19 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.56,  vertikal: 1.29
11
12131415
16 171819
20
Serie 2:
  10.8 *   10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.7 *
  10.0   10.0   10.5 *   10.6 *    9.3
beste Teiler 46.6 (11.)  54.0 (15.)  80.0 (19.)
Trefferlage 0.25 mm links,  0.79 mm hoch
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.62,  vertikal: 0.88
2122
23
242526
27
2829
30
Serie 3:
   9.9   10.4 *   10.0   10.0   10.7 *
  10.5 *   10.3 *    9.7   10.4 *   10.1
beste Teiler 56.2 (25.)  108.4 (26.)  136.8 (29.)
Trefferlage 0.79 mm rechts,  0.59 mm hoch
Streuwert 1.31,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.35
Unterschrift des Schützen
ID: CF79B822 − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 8:47